

Solicitação: 8962 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA ART 3			GRAFICA COR 10			Valor Total
		Unidade	Qtid	VI Real	Unidade	Qtid	VI Real	
24995 - PLACAS DE PVC 0,8M X 0,8M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	2	72,0000	UNIDADE	2	75,0000	150,00
24996 - PLACAS DE PVC 1,0M X 0,5M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	1	65,0000	UNIDADE	1	68,0000	68,00
24997 - PLACAS DE PVC 1,0M X 0,8M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	2	86,0000	UNIDADE	2	85,0000	170,00
24998 - PLACAS DE PVC 1,2M X 0,8M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	2	105,0000	UNIDADE	2	110,0000	220,00
24999 - PLACAS DE PVC 0,8M X 0,5M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	1	55,0000	UNIDADE	1	57,0000	57,00
25000 - PLACAS DE PVC 1,5M X 1,0M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	1	168,0000	UNIDADE	1	165,0000	165,00
25001 - PLACAS DE PVC 1,0M X 1,0M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	1	115,0000	UNIDADE	1	110,0000	110,00
25002 - PLACAS DE PVC 0,9M X 0,6M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	1	70,0000	UNIDADE	1	67,0000	67,00
		VI Total Fornecedor		999,00	A VISTA		1.007,00	
		Dias p/ Entrega		21 DIAS	24/06/2020			
		Validade		24/06/2020	C.I.F.			
		Tipo de Frete		C.I.F.				
		Valor do Frete						


 Flávia Carvalho da Silva
 Compradora
 HDT/ISG-GO

Solicitação: 8962 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	GRAFICA DA FAMILIA		Valor Total	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
			Qtd	VI Real					
24995	PLACAS DE PVC 0,8M X 0,8M 4/0	UNIDADE	2	66,2800*	132,56				
	CORES PLOTADA	UNIDADE	1	60,7300*	60,73				
24996	PLACAS DE PVC 1,0M X 0,5M 4/0	UNIDADE							
	CORES PLOTADA	UNIDADE	2	80,9800*	161,96				
24997	PLACAS DE PVC 1,0M X 0,8M 4/0	UNIDADE							
	CORES PLOTADA	UNIDADE	2	97,3100*	194,62				
24998	PLACAS DE PVC 1,2M X 0,8M 4/0	UNIDADE							
	CORES PLOTADA	UNIDADE	1	50,9400*	50,94				
24999	PLACAS DE PVC 0,8M X 0,5M 4/0	UNIDADE							
	CORES PLOTADA	UNIDADE	1	158,6900*	158,69				
25000	PLACAS DE PVC 1,5M X 1,0M 4/0	UNIDADE							
	CORES PLOTADA	UNIDADE	1	109,7100*	109,71				
25001	PLACAS DE PVC 1,0M X 1,0M 4/0	UNIDADE							
	CORES PLOTADA	UNIDADE	1	64,0000*	64,00				
25002	PLACAS DE PVC 0,9M X 0,6M 4/0	UNIDADE							
	CORES PLOTADA	UNIDADE	1	64,0000*	64,00				
<p>Condição Pagamento A VISTA Dias p/ Entrega 24/06/2020 Validade C.I.F. Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor 933,21</p>									


 Flávia Carvalho da Silva
 Compradora
 HDT/ISG-GO